[image: image1.png]

ГЛАВА ОРЛОВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.11.2017

14-гр
г. Орлов
О внесении изменений в постановление главы
Орловского района от 22.02.2014 г. №  8-п-гр
В соответствии с законом Кировской области  от 01.12.2011 № 98-ЗО «О социальной адаптации лиц, освобожденных из учреждений уголовно-исполнительной системы» и в целях обеспечения комплексного подхода к организации работы по социальной адаптации лиц, освобожденных из учреждений, исполняющих наказание в виде лишения свободы, и лиц,  осужденных к наказаниям, не связанным с лишением свободы, ПОСТАНОВЛЯЮ::
1. Внести изменения в постановление главы Орловского района от 22.02.2014 г. №  8-п-гр «О районной межведомственной комиссии по вопросам социальной реабилитации лиц, освобожденных из учреждений, исполняющих наказание в виде лишения свободы, и лиц, осужденных к наказаниям, не связанным с лишением свободы», с изменениями от 16.08.2017 г. № 9 гр.

1.1. Исключить из состава межведомственной комиссии по вопросам социальной реабилитации лиц, освобожденных из учреждений, исполняющих наказание в виде лишения свободы, и лиц, осужденных к наказаниям, не связанным с лишением свободы:

-
Кырчанову   Татьяну   Леонидовну,   ведущего    инспектора   отдела трудоустройства Орловского района КОГКУ ЦЗН Котельничского района.
1.2.Включить в состав межведомственной комиссии по вопросам социальной реабилитации лиц, освобожденных из учреждений, исполняющих наказание в виде лишения свободы, и лиц, осужденных к наказаниям, не связанным с лишением свободы:

-
Шубина   Сергея   Ивановича,   начальника   отдела  трудоустройства
Орловского района КОГКУ ЦЗН Котельничского района».
2. Гордеевой Е.Н. и.о. управляющего делами администрации Орловского района опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Орловский муниципальный район Кировской области.
3. Постановление вступает в силу с момента его  опубликования.
Глава Орловского района              С.С.Целищев